令和５年１０月１１日

関係者各位

名古屋食肉市場株式会社
代表取締役社長 窪田 昌直

[社印省略]

豚原皮価格の改定について

拝啓

秋冷の候、時下いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当市場の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて標記の件につきまして、関係者と協議の結果下記のとおり、

改定致しますのでご承知願います。

記

1. 実施年月日 令和５年１０月２３日(月)と畜分より

2. 改定内容  豚原皮、１頭あたり１０円を２円とします。

        ※雄と４０㎏未満は０円

                         連絡先 名古屋食肉市場株式会社

(０５２)６１４－１１２９